

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Pregão Eletrônico - 620230072/2023



Resultado da Homologação

0001 - 0013184 - SAXOFONE SB-506 BARITONO EM EB, FABRICADO EM METAL LAQUEADO COM ACABAMENTO DO CORPO E CHAVES DOURADO, ACOMPANHADO DE ESTOJO NA COR PRETA. - SBS500 - Valor Referência: 17.945,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	SBS500	1,00 Unidade	17.940,00	17.940,00	Homologado em 03/01/2024 13:00:16 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0013185 - SAXOFONE SOPRANO BB, DOURADO SPECTRA II (FL), FABRICADO EM METAL LAQUEADO COM ACABAMENTO DO CORPO DE CHAVES DOURADO, ACOMPANHADO DE ESTOJO NA COR PRETA. - wssn48 - Valor Referência: 5.562,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	wssn48	1,00 Unidade	3.700,00	3.700,00	Homologado em 03/01/2024 13:00:16 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0013187 - CLARINETE AFINAÇÃO BB, CORPO FABRICADO EM RESINA BAQUELITE NA COR FOSCA, 17 CHAVES COM ACABAMENTO PRATEADO, 05 ANÉIS COM ACABAMENTO PRATEADO, ACOMPANHADO DE 01 BOQUILHA, 01 ABRAÇADEIRA EM METAL PRATEADO, 01 COBRE BOQUILHA EM PLÁSTICO INJETADO (ABS), 01 PALHETA, 01 BARRILETE COM 62,5MM, 01 BARRILETE COM 65,5MM, 01 ESTOJO MODELO LUXO COR PRETA, 01 GREASE/GRAXA LUBRIFICANTE DE CORTIÇAS E ENCAIZES E 01 PAR DE FLANELAS. - DCL400 - Valor Referência: 1.702,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DCL400	4,00 Unidade	1.020,07	4.080,28	Homologado em 03/01/2024 13:00:16 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0013188 - FLAUTA TRANSVERSAL C, FABRICADO EM METAL LAQUEADO COM ACABAMENTO DO CORPO E CHAVES PRATEADO, VARETA DE AFINAÇÃO E LIMPEZA, CHAVE PARA MANUTENÇÃO, UM PAR DE LUVAS + FLANELA PARA LIMPEZA E HIGIENE E ESTOJO NA COR PRETA. - SFL500 - Valor Referência: 1.702,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	SFL500	4,00 Unidade	1.169,00	4.676,00	Homologado em 03/01/2024 13:00:16 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0013189 - TROMPETE BB, FABRICADO EM METAL LAQUEADO COM ACABAMENTO DO CORPO E CHAVES DOURADO, ACOMPANHADO DE ESTOJO NA COR PRETA. - STR510 - Valor Referência: 1.807,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	STR510	3,00 Unidade	1.099,66	3.298,98	Homologado em 03/01/2024 13:00:16 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0013190 - TROMBONE DE VARA C, FABRICADO EM METAL LAQUEADO COM ACABAMENTO DO CORPO E CHAVES DOURADO, ACOMPANHADO DE ESTOJO NA COR PRETA. - DSL400 - Valor Referência: 2.647,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DSL400	2,00 Unidade	1.425,17	2.850,34	Homologado em 03/01/2024 13:00:16 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0013191 - TUBA 3/4 3 PISTOS BB, FABRICADO EM METAL LAQUEADO COM ACABAMENTO DO CORPO E CHAVES DOURADO, ACOMPANHADO DE ESTOJO NA COR PRETA. - SBB500 - Valor Referência: 24.220,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

